АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2018 года                                                                                              №56

с. Покур

О  выделении   специальных    мест   для
размещения    печатных    агитационных
материалов в период подготовки и прове-

дения  выборов Губернатора Тюменской
области,    выборов      депутатов   Совета
депутатов  муниципального  образования
сельское поселение Покур,  назначенных
на 09 сентября 2018 года

     В соответствии  с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67– ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
    1.Выделить специальные места для размещения на территории сельского поселения Покур печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Тюменской области, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Покур, назначенных на 09 сентября 2018 года согласно приложению.
    2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
    3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 З.Л.Бахарева
                                                                          Приложение к постановлению

                                                                          администрации сельского

                                                                          поселения Покур

                                                                                      от  22.06.2018 №56
Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на выборах  Губернатора Тюменской области, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Покур

	№
	Номер избирательного участка
	Населенный пункт
	Места для размещения агитационного материала

	1
	Избирательный участок №570
	село Покур
	Информационная тумба у здания администрации поселения по адресу: с.Покур ул.Центральная, 42А